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Å rsmøtedokumenter 
Små bypårtiet Orklånd 2024 

Dagsorden for årsmøtet tirsdag 27.februar kl. 19 i Orkanger bibliotek 
1. Konstituering 

a. Godkjenning av møteinnkalling 
b. Valg av møteleder og referent 

2. Årsmelding 2023 (styret og kommunestyregruppen) 
3. Årsregnskap 2023 med revisjonsrapport 
4. Medlemskontingent 2025 
5. Innkomne forslag 
6. Budsjett 
7. Valg 

 

Årsmøtesak 1 Konstituering 
 
Godkjenning av møteinnkalling 
 
Valg av møteleder 
Valg av referent 

 

Årsmøtesak 2 Årsmelding 2023 

Årsmelding fra styret 

Styret i Foreningen Småbypartiet Orkland har i 2023 bestått av: 

Leder: Marit Mjøen 
Nestleder: Berit Westrum Johansen 
Kasserer: Bjørn Johan Vullum 
Sekretær: Roar Solheim 
Styremedlem: Marit Skjetne Volden 
Styremedlem: Tor Fredrik Bredeli 
Varamedlemmer: Gro Rostad og Jan Aage Mortensen 

Revisorer: Knut Even Wormdal og Hans Kringstad 

Valgkomite: Torgeir Sletvold, Verner Rindal og John Olav Wåtland 

Styrets arbeid 

Styret i Småbypartiet Orkland har i løpet av 2023 hatt 4 styremøter. Disse ble holdt 23.januar, 15. 
juni, 12. oktober og 7.desember. Styret ble også oppnevnt til Valgkamputvalg, og det har her blitt 
holdt møter 28.mars og 15. august. 
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Valgkamp 2023 

Valgåret 2023 har vært et innholdsrikt år, og det er lagt ned en formidabel innsats av mange for å 
oppnå det valgresultatet Småbypartiet gjorde.  

17. januar ble det holdt både programmøtet og nominasjonsmøte i Flerbrukshuset på Nedre 
Rømme. Her ble partiprogram for 2024-2027 vedtatt. Deretter holdt vi nominasjonsmøte der lista 
til kommunevalget 11. september ble vedtatt. Vi leverte liste med 44 navn. 

16. februar arrangerte Orkanger Vel i samarbeid med Småbypartiet åpent møtet i Flerbrukshuset 
med tema «Hva skjer med Orkanger». Det var meget godt oppmøte. 

Under Byfesten 24.juni hadde Småbypartiet egen stand, og 25.august ble det arrangert åpent 
møtet med bygdelister fra Heim, Melhus og Skaun under politisk fredagspub på Nedre Rømme. 

I tillegg til disse arrangementene ble det drevet aktiv valgkamp med stands på ulike lokasjoner og 
deltakelse i paneldebatter da valgkampen dro seg til.  

Kommunestyregruppen 

På valgdagen, 11.september, ble det holdt valgvake hjemme hos Marit Mjøen. Resultatet etter 
valget ble 4 representanter i det nye kommunestyret. Disse ble Hans Atle Kringstad, Lena Veronica 
Røe, Knut Even Wormdal og Jørgen Indergård. Forhandlinger i etterkant av valget gjorde også at 
Småbypartiet endelig havnet i posisjon gjennom samarbeid med Ap, H, V og SV! 

Medlemssituasjon 

Småbypartiet Orkland hadde i 2023 30 betalende medlemmer, inkludert tre livsvarige 
medlemskap. (Bjørn Johan Vullum, Terje Togstad og Anja Tjelflaat).  

Økonomi 

Bankbeholdning per 31.12.23 var 3467,59kr. Inntektene kommer fra kommunal støtte, 
medlemskontingent og valgkampstøtte fra en privat aktør. Reduksjon i bankbeholdning skyldes i all 
hovedsak utgifter knyttet til valgkamp. 

Årsmelding fra kommunestyregruppa 
 
Ved kommunevalget økte vi fra tre til fire representanter i et kommunestyre som samtidig ble redusert fra 
51 til 43. Småbypartiet gikk fra 12 år som opposisjonsparti over til for første gang å inngå i politisk posisjon. 
Fra oktober 2023 dannet vi flertall sammen med Ap, H, V og SV. 
 
Før valget 
Representasjon 
Knut Even Wormdal, Hans Kringstad og Grethe Gravrok Sand representerte Småbypartiet i kommunestyret 
fra årsskiftet og fram til 3. oktober. Bjørn Johan Vullum møtte som vara ved forfall. Småbypartiet stilte 
fulltallig på alle møter. 
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Hans Kringstad representerte Småbypartiet i Hovedutvalg forvaltning. Knut Even Wormdal og Marit Mjøen 
representerte partiet i Hovedutvalg teknikk.  Knut Even Wormdal var medlem av 
trafikksikkerhetsutvalget, som er et underutvalg av HU teknikk.  

Grethe Gravrok Sand hadde fast plass som nestleder i kontrollutvalget. Bjørn Johan Vullum møtte som vara 
ved forfall i Teknikk. Marit Mjøen møtte som vara i Forvaltning. Småbypartiet stilte fulltallig på alle møter. 

Vi gjennomførte jevnlige gruppemøter sammen med Rødt og MDG inntil MDG trakk seg fra det uformelle 
samarbeidet av taktiske grunner før valget. 

Politiske saker 
Kommuneplanens arealdel med sentrumsplan for Orkanger preget arbeidet vinter/vår 2023. Som eneste 
parti fremmet Småbypartiet en rekke konkrete forslag knyttet til sentrumsutvikling og arealbruk. Vi fikk 
gjennomslag for å trekke planlagt næringsområde med steinbrudd ved Thamshavn vekk fra Nerøra, og det 
ble vedtatt å øke maksimal byggehøyde ved dagens politistasjon og ved torget som et tiltak for fortetting og 
utvikling i sentrumsgata.  

Forslag om å avvise vanlig handel på Laksøra falt. Det samme gjorde forslag om å sette videre utbygging av 
fritidsboliger på pause, sekundært å begrense muligheten for å utvide eksisterende hytteområder. 
Nedstemte forslag har satt viktige tema på dagsorden, og det er håp om at forslagene kan bidra til ny 
politikk på sikt. 

Hovedutvalg forvaltning: Småbypartiet har videreført en aktiv politikk for å få kommunen til å følge opp 
ulovlighetssaker som Thamshavntunet, Middelskolen og Allskogs flishoggeri på Gjølme. Vi har også fortsatt 
som pådriver for å begrense bruken av dispensasjoner. 

Hovedutvalg teknikk: Småbypartiet har også i 2023 arbeidet aktivt særlig med trafikksikkerhet og 
tilrettelegging for eldre og andre myke trafikanter i sentrum. Som eneste parti tok vi en rekke initiativ ved 
omlegging av E 39-trafikken i forbindelse med utbedring av Bårdshaug bru. 

Etter valget 
Representasjon og samarbeidsavtaler 
Hans Kringstad, Knut Even Wormdal, Lena Veronica Røe og Jørgen Indergård fikk plass i kommunestyret. 
Dagen etter valget tok Ap kontakt og inviterte Småbypartiet til å danne flertallsgruppe sammen med H, V og 
SV. Flertallsgruppa utgjør 24 av 43 i kommunestyret. 

Vi signerte en intensjonsavtale og utarbeidet en felles politisk plattform med de fire andre partiene. I 
plattformen har vi blant annet fått med at løsninger for Orkanger-skolene skal ha høy prioritet, at 
regionsentret må styrkes for å øke folks bruk av egen kommune og at arbeid med regulering av ny trasé for 
E39 må starte opp.  

Fordeling av verv ga følgende resultat, i tråd med det vi ba om: 

Formannskapet: Hans Kringstad (gruppeleder). 
Hovedutvalg teknikk: Knut Even Wormdal, hovedutvalgsleder og senere valgt inn i et nytt 
trafikksikkerhetsutvalg. 
Hovedutvalg helse, oppvekst og kultur: Lena Veronica Røe. 
Hovedutvalg forvaltning: Jørgen Indergård. 

Vi er dermed representert i alle hovedutvalg.  

 



 

4 
 

Marianne Grande Lium er innvalgt i Kommunalt råd for personer med nedsatt funksjonsevne. 
Jørgen Indergård har fått plass i Eldrerådet. 
Marit Mjøen sitter i styret for Hovsbakkan Boligstiftelse. 
Hans Kringstad er representant til KS´ fylkesmøte. 

Grethe Gravrok Sand er første vararepresentant for Espen Tørset i kontrollutvalget. John N. Konstad, 
Marianne Grande Lium, Geir Knutzen, Ingeborg Ødegård og Hermann Lund er varerepresentanter til 
hovedutvalgene og står på de fem første plassene som vararepresentanter til kommunestyret. 

Marianne Grande Lium og Geir Knutzen har møtt i kommunestyret ved forfall. Småbypartiet har stilt 
fulltallig på alle møter. 

Politiske saker 
Stram økonomi kombinert med kommunedirektørens forslag om å legge ned små enheter i utkantene har 
krevd mest arbeid høsten 2023. Nedleggingsforslagene kom som en følge av utredninger det forrige 
kommunestyret bestilte for å tilpasse driften av fire kommuner til den nye storkommunen. 
Kommunedirektøren la fram utredningene kort tid før budsjettforslaget. Driftsnivået må ned med ca. 17 
mill. kr. for å være bærekraftig over tid. 

Kommunedirektørens forslag førte til en polarisert debatt by/land der opposisjonen vil frede alle 
virksomheter i grendene. Ap ga etter for internt press om å gi sykehjemsdelen på Krokstadøra en ny sjanse 
etter at de fire partiene var blitt enige om å legge ned pga manglende bemanning og forsvarlighet. 

Småbypartiet deltok på folkemøter i Mølnbukt og på Krokstadøra i forbindelse med budsjettforslaget. 

I det endelige budsjettet fikk vi gjennomslag for å innføre lik halleie i Orklahallen og Lensvikhallen. Det 
innebærer bla at det nå er gratis å arrangere barnehåndball i Orklahallen og at arrangement for voksne er 
betydelig billigere enn før. Småbypartiet tok også initiativ til å sette av en million ekstra i skolebruksplanen. 
Det gjør det mulig å gjennomføre planlagte tiltak ved Gjølme, Evjen, Grøtte og Årlivoll skoler. 

Småbypartiet stemte sammen med Ap, Sv og V for en reguleringsplan som åpner for biogassfabrikk på 
Vormstad. Også dette er en kontroversiell sak med stor motstand i lokalmiljøet pga frykt for luktplager. 
Støtte til planen er i tråd med standpunktet vårt ved første og andre gangs behandling i Hovedutvalg 
forvaltning. Småbypartiet fikk vedtatt et tillegg til vedtaket der kommunestyret forventer at Statsforvalteren 
som tilsynsmyndighet griper inn raskt om det skulle oppstå problemer med lukt. 

Småbypartiet deltar på felles gruppemøter med samarbeidspartiene foran alle møter i kommunestyre, 
formannskap og hovedutvalg. Samarbeidet har fungert bra trass i mange krevende saker og sterk motstand 
fra opposisjonen. 
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Årsmøtesak 3 Regnskap 2022 
 

Småbypartiet Orkland    

  2023  2022 

BEHOLNINGER 01.01.       

BANK 4270 15 94465 – Orkla sparebank  42,926.04   33,319.95 

        

DISPONIBLE MIDLER PR. 01.01. 42,926.04   33,319.95 

       

DRIFTSREGNSKAP       

       

INNTEKTER       

MEDLEMSKONTINGENTER 33 medl. 7,500.00   7,800.00 

KOMMUNAL PARTISTØTTE  13,075.00    11,221.00 

VALGKAMPSTØTTE 9,900.00   0.00 

FREDAGSPUB NEDRE RØMME 25.08.2023 8,017.80     

LODDSALG ORKANGER AKTIVUM 15,790.00   10,216.39 

RENTEINNTEKTER 279.00   198.57 

BRUTTO INNKOMMET 54,561.80   29,435.96 

       

UTGIFTER       

VALGKAMP 62,340.31   0.00 

FREDAGSPUB NEDRE RØMME 13,269.15     

HJEMMESIDE - DOMENE 1,445.00   5,000.00 

MØTER 9,100.74   6,083.25 

LODDKJØP ORKANGER AKTIVUM 8,250.00   5,000.00 

FLYER ORKLA GRAFISKE      3,138.00 

OPPMERKSOMHETER/GAVER 0.00   295.00 

GEBYRER BANK OG VIPPS 378.54   313.60 

SUM UTGIFTER 94,783.74   19,829.85 

       

DRIFTSRESULTAT (OVERSKUDD/UNDERSKUDD) -40,221.94   9,606.11 

       

BEHOLDNINGER PR. 31.12.       

       

BANK 4270 15 94465 ORKLA SPAREBANK 3,467.59   42,926.04 

DISPONIBLE MIDLER PR. 31.12. 3,467.59   11,438.59 
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Revisjonsrapport 2023  
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Årsmøtesak 4 Kontingent for 2024 
 
Styrets forslag til kontingent i 2025: 
Uendret fra 2024: 
Medlem privatperson kr 250 pr år. 
Medlem bedrift kr 1000 pr år. 
Medlem livsvarig kr 5000. 
 
Kontingent betales slik: 
Vipps 591761 – eller bankkonto 4270 15 94465 
 

Årsmøtesak 5 Innkomne forslag 
Ingen innkomne forslag 

 
Årsmøtesak 6 Budsjett Småbypartiet 2024 

     

  2023   2022 Budsjett 2024 

BEHOLNINGER 01.01.         

BANK 4270 15 94465 – Orkla sparebank  42,926.04   33,319.95   

DISPONIBLE MIDLER PR. 01.01. 42,926.04   33,319.95   

DRIFTSREGNSKAP         

INNTEKTER         

MEDLEMSKONTINGENTER 32 medl. 7,500.00   7,800.00 8,000.00 

KOMMUNAL PARTISTØTTE  13,075.00    11,221.00  14,000.00 

VALGKAMPSTØTTE 9,900.00   0.00 0.00 

FREDAGSPUB NEDRE RØMME 25.08.2023 8,017.80     0.00 

LODDSALG ORKANGER AKTIVUM 15,790.00   10,216.39 10,000.00 

RENTEINNTEKTER 279.00   198.57 200.00 

SUM INNTEKTER 54,561.80   29,435.96 32,200.00 

UTGIFTER         

VALGKAMP 62,340.31   0.00 0.00 

FREDAGSPUB NEDRE RØMME 13,269.15     0.00 

HJEMMESIDE - DOMENE - WEBHOTELL 1,445.00   5,000.00 2,500.00 

MØTER 9,100.74   6,083.25 2,500.00 

LODDKJØP ORKANGER AKTIVUM 8,250.00   5,000.00 5,000.00 

FACEBOOOK - MARKEDSFØRING     3,138.00 1,500.00 

OPPMERKSOMHETER/GAVER 0.00   295.00 0.00 

GEBYRER BANK OG VIPPS 378.54   313.60 380.00 

SUM UTGIFTER 94,783.74   19,829.85 11,880.00 

         

DRIFTSRESULTAT (OVERSKUDD/UNDERSKUDD) -40,221.94   9,606.11 20,320.00 
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Årsmøtesak 7 Valg 
 
Valgkomiteens utgangspunkt i arbeidet med nytt styre i Foreningen Småbyen for 2024:  

Leder: Marit Mjøen – ikke på valg 
Nestleder: Berit Westrum Johansen – på valg 
Sekretær: Roar Solheim – ikke på valg 
Kasserer: Bjørn Johan Vullum – på valg 
Styremedlem: Tor Fredrik Bredeli – ikke på valg 
Styremedlem: Marit Skjetne – på valg 
Første vara: Gro Rostad – ikke på valg 
Andre vara: Jan Aage Mortensen – på valg 

Revisor: Knut Even Wormdal – ikke på valg 
Revisor: Hans Kringstad – på valg 

Valgkomite: Torgeir Sletvold – ikke på valg 
Valgkomite: John Olav Wåtland – på valg  
Valgkomite: Verner Rindal – ikke på valg 

Valgkomiteen ønsker å takke det avtroppende styret for den gode innsatsen i året som har gått, og 
ønsker årsmøtet lykke til med valg av nytt styre. 


